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M-E SBG: Vanquishers of the
necromancer

Cena 175,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 99801499020

Kod EAN 5011921054855

Producent Games Workshop

Opis produktu

M-E SBG: Vanquishers of the necromancer

Jako szef Białej Rady Saruman Biały ma ostatnie słowo w sankcjonowaniu wszelkich działań podejmowanych przez jej
członków. Chociaż wcześniej sprzeciwiał się otwartemu wystąpieniu przeciwko Nekromancie z Dol Guldur, wierząc, że nie
stanowi realnego zagrożenia, ostatnie wydarzenia zmusiły go do podjęcia działań. Saruman przewodzi teraz Białej Radzie w
uwolnieniu jej pełnej mocy przeciwko Sauronowi.

Wśród najstarszych i najpotężniejszych w swoim rodzaju Galadriela jest częścią Białej Rady, która wyrusza do Dol Guldur, aby
uratować Gandalfa przed Nekromantą. Galadriela bardzo troszczy się o Gandalfa, tak bardzo, że nie pozwoli, by spotkała go
krzywda – o czym Strażnik Lochów dowiaduje się z pierwszej ręki. Zdolna do wygnania Nazguli siłą woli i niosąca Światło
Earendila, Galadriela konfrontuje Saurona, grożąc, że go zniszczy, jeśli nie powróci do pustki, z której przybył.

Potężny i znany wojownik, Elrond był na czele wielu wielkich bitew. Walczył przeciwko Sauronowi w Wojnie Ostatniego
Przymierza i był świadkiem upadku Czarnego Pana. To on próbował przekonać Isildura do zniszczenia Pierścienia na dobre, co
zaoszczędziłoby wiele cierpienia w Trzeciej Erze. Błogosławiony darem przewidywania, Elrond zapewnia wielką mądrość swoim
sojusznikom.

Każdy z tych bohaterów jest potężnym czempionem Śródziemia. Saruman Biały to potężny czarodziej, Galadriela to istota o
czystej mocy, chroniąca swoich sojuszników i pokonująca wrogów, a Elrond to legendarny wojownik. Cała trójka razem stanowi
armię samą w sobie, chociaż możesz dodać ich do różnych dobrych armii, w tym Białej Rady.

Ten zestaw zawiera trzech żywicznych bohaterów: 1x Saruman Biały, 1x Galadriela, Pani Światła i 1x Elrond, Władca Rivendell.
Każdy model dostarczany jest z odpowiednią podstawą.

Miniatury te są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy stosowanie farb Citadel.
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